    WK
499 775
WK 499 775 02.2014
02.2014
Тип IWE6
дм³/мин
PA B
T

с кнопкой ручного переуправления           = N
G12
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
- 8 -
AAAA BBBB
M
PPPP TTTT
 4 4 4 4 I I I IWWWWEEEE6 6 6 6 JJJJ............
WK 499 775 02.2014 Тип IWE6
ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ПЛИТЫ
И КРЕПЕЖНЫЕ БОЛТЫ
Присоединительные плиты следует заказывать
в соответствии  с каталогом  WK 496 480.
Символы плит:
G 341/01    - винтовое присоединения  G 1/4
G 342/01 - винтовое присоединения  G 3/8
G 502/01   - винтовое присоединения  G 1/2
G 341/02   - винтовое присоединения  M14 x 1,5
G 342/02   - винтовое присоединения  M16 x 1,5
Присоединительная плита и крепежные болты
M5 x 50 - 10,9 - PN-EN ISO 4762
шт. 4/комплект - заказываются отдельно.
Крутящий момент Md = 9 Nm.
ВНИМАНИЕ:
Символы плит обозначенные толстым
шрифтом означают версии доступные в
более короткие сроки.
ПРИМЕРЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
В ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЕ
WK 499 775 02.2014Тип IWE6 - 9 -
16
4